
GSPublisherVersion 0.82.100.100

ATLETICKÝ STADION A HALA SP4 MNOHOSTEN



GSPublisherVersion 0.82.100.100

ATLETICKÝ STADION A HALA SP4 OBSAH 30.05.2023
Ing. arch. Ondřej Vápeník ondrej@mnohosten.cz 739 588 620

MgA. Markéta Vápeníková marketa@mnohosten.cz 605 057 833 MNOHOSTEN

SEZNAM VÝKRESŮ

 STUDIE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

VÝKRES

TITUL

OBSAH

TEXTOVÁ ČÁST

TECHNICKÁ ZPRÁVA

TECHNICKÁ ZPRÁVA

TECHNICKÁ ZPRÁVA

GRAFICKÁ ČÁST - ANALÝZA

ORTOFOTO

ÚZEMNÍ PLÁN

ÚZEMNÍ PLÁN

KATASTRÁLNÍ MAPA

ZAMĚŘENÍ

FOTO STÁVAJÍCÍHO STAVU

GRAFICKÁ ČÁST - NÁVRH

SITUACE

KATASTRÁLNÍ MAPA

SO 03 - TRIBUNA

VIZUALIZACE

VIZUALIZACE

VIZUALIZACE

VIZUALIZACE

VIZUALIZACE

VIZUALIZACE

VIZUALIZACE

VIZUALIZACE

VIZUALIZACE

VIZUALIZACE

VIZUALIZACE

VIZUALIZACE

VIZUALIZACE

SO 02, 03 - BILANCE

SO 01 - HALA

SO 01 - BILANCE

MĚŘÍTKO

1:650

1:650

1:650

1:50, 1:250



GSPublisherVersion 0.82.100.100

TEXTOVÁ ČÁST



GSPublisherVersion 0.82.100.100

ATLETICKÝ STADION A HALA SP4 TECHNICKÁ ZPRÁVA 30.05.2023
Ing. arch. Ondřej Vápeník ondrej@mnohosten.cz 739 588 620

MgA. Markéta Vápeníková marketa@mnohosten.cz 605 057 833 MNOHOSTEN

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

 

Název stavby:    ATLETICKÝ STADION A HALA SP4 

Místo stavby:    Na hřebenech II, 140 00 Praha  

Číslo pozemku:   1775/5, 1775/131 a další viz katastrální mapa 

Katastrální území:   Praha [554782] 

Kraj:     Praha 

Nejbližší adresa:   Na Hřebenech II, 140 00 Praha 

Investor:    Spartak Praha 4 z.s.,  

Děkanská vinice I 987/5,  
Nusle, 14000 Praha 4 

Vlastník pozemku:   Spartak Praha 4 z.s.,  

Děkanská vinice I 987/5,  
Nusle, 14000 Praha 4 

Stupeň:     studie 

Charakter stavby:   občanské stavby – sport 

Dodavatel stavby:   bude určen výběrovým řízením 

Předpokl. náklad stavby:  dle tendrového řízení na jednotlivé etapy 

Předpokl. poč. stavby:  2025 

Předpokl. dok. stavby:  2026 

Etapovitost stavby:   přepokládají se 3-4 etapy 

Zkušební provoz:   nebude nutný 

Číslo zakázky:     018 

 

1.1. Stavebník: 

Spartak Praha 4 z.s.,  

Děkanská vinice I 987/5,  
Nusle, 14000 Praha 4 

Kontaktní osoba: 
Ing. Rostislav Šulc 

Mail: rsulc@sp4.cz  

Telefon: 723310585 

 

1.2. Zpracovatel projektu: 

Ing. Arch. Ondřej Vápeník, ČKA 04 850 

Ústecká 535, 390 01 Tábor 

Email: ondrej@mnohosten.cz 

Tel: +420 739 588 620 

IČO: 08504580 

 

1.3. Údaje o zařazení stavby podle působnosti stavebních úřadů 

Stavební úřad MČ Praha 4. 

1.4. Účastníci řízení (včetně účastníků podle zvláštních předpisů a správců sítí technického 
vybavení 

Viz výpis z katastru nemovitostí. 

1.5. Podrobné údaje, popřípadě doklady o zvláště chráněných zájmech, které se k pozemkům 
vztahují nebo se jich dotýkají. 

Nejsou známy.  

1.6. Údaje, popřípadě doklady o napojovacích bodech všech sítí technického vybavení 

STÁVAJÍCÍ – PŘIPOJENÍ NN, PŘIPOJENÍ PLYNOVODNÍ, PŘPOJENÍ VODY A KANALIZACE, SLABOPROUD 

NOVĚ BUDOVANÉ – NE 

V rámci stávajících přípojek dojde k ověření kapacit, těsnosti potrubí, velikosti hlavních jističů. 
V případě potřeby budou v rámci inženýrské činnosti povolovány kapacity nové. 

1.7. Údaje, popřípadě doklady o existujících stavbách na pozemcích či v území 

Na dotčených pozemcích se v současné době nachází stavba sportovní haly se zázemím, atletický 
stadion a další drobná architektura a konstrukce. Objekty jsou využívány dle navržených účelů a 
bude tomu tak i nadále. 

1.8. Územně plánovací dokumentace (ÚPD) 

Zařazení pozemku dle ÚP –SP (plochy občanského vybavení – sport) 

Navrhovaná stavba je v souladu s územním plánem.  

1.9. Údaje, případně doklady o veškerých provedených průzkumech a měřeních 

Místní šetření: bylo provedeno architektem 

Zaměření objektu: Jindřich Jukl, Petr Bálek (2017) 

Radonový průzkum: bude proveden při dalším stupni PD 

Dendrologický průzkum: byl proveden a zhodnocen architektem  

Hydrogeologický průzkum: bude proveden při dalším stupni PD 



GSPublisherVersion 0.82.100.100

ATLETICKÝ STADION A HALA SP4 TECHNICKÁ ZPRÁVA 30.05.2023
Ing. arch. Ondřej Vápeník ondrej@mnohosten.cz 739 588 620

MgA. Markéta Vápeníková marketa@mnohosten.cz 605 057 833 MNOHOSTEN

2. VLASTNÍ ZADÁNÍ 

Investor představil zpracovateli záměr – prostorová rozvaha nad územím a současnými 
stavbami a nalezení vhodné formy pro nově umísťovaný stadion s polokružnicovými zatáčkami 
dle standardu IAAF, novou tribunu a další zpevněné a nezpevněné plochy. Součástí zadání zároveň 
bylo zpracovat studii rekonstrukce a budoucího využití sportovní haly. 

Vypracování projektové dokumentace (PD) v tomto rozsahu bude sloužit jako podklad pro 
vypracování dokumentace pro ÚR + SP. V této fázi je předkládána dokumentace – studie, která 
bude sloužit jako podklad pro předjednání na stavebním úřadě a u dotčených orgánů státní 
správy (DOSS) pro účely výstavby, projekce, finanční, provozní a energetické bilance pro investora 

a vyladění stavebního programu.  
Tato zpráva je nedílnou součástí projektové dokumentace. 

3. VLASTNÍ NÁVRH 

3.1. Urbanistické řešení území 

Lokalita sportoviště je semknuta ulicemi Na Hřebenech II a Pod Děkankou, má velmi dobré 
umístění vzhledem ke kontextu celé Prahy a je velmi dobře dopravně obsloužena. V dochozí 
vzdálenosti je metro C se zastávkou Pražského povstání. Zde je také umístěn nájezd na 
magistrálu, která se za chvíli mění v tepnu republiky – dálnici D1 do Brna. Okolní zástavba je 
různého charakteru převážně bloková, sídlištní nebo individuální rodinné vily. Celkovým 

převažujícím charakterem okolního prostředí je obytná čtvrť, která je doplněna velké 
administrativní celky lokálního (Kavčí hory Office park, Green City Court atd.) i 

celorepublikového charakteru (Česká Televize na Kavčích horách). 
Z geomorfologického pohledu má pozemek vzhledem ke svému využití pro sport nevýhodně 
natvarovaný terén. Ulice Na Hřebenech II pozvolna stoupá až k ČT a ulice Pod Děkankou klesá až 
ke křižovatce s ulicí Lomnického. Tyto nůžky vytvářejí nepříjemný výškový rozdíl hlavně na 
severním konci pozemku, kde je potřeba budovat rozsáhlé opěrné konstrukce. 

V současném stavu je na pozemku atletický a fotbalový stadion s tribunou, sportovní hala a různá 
drobná architektura sloužící svému účelu. Současné objekty jsou ve stavu, kdy je vhodno začít 
s přípravou projektu pro jejich obnovu. Novým záměrem je zvýšit kapacitu a standard 
sportovních a diváckých ploch. Podrobněji popsáno u jednotlivých objektů. Funkční využití 
zůstává stejné. 
Záměrem dojde ke kácení stávajících vzrostlých stromů nebo porostů a bude dále řešena jejich 
náhrada v navazujícím řízení. Likvidace dešťových vod bude řešena z velké části akumulací pro 
zpětné využití zálivky sportovních ploch.  

Doprava v klidu bude řešena na pozemku investora.  

3.2. Provozní a architektonické řešení objektu (viz objektová skladba v koo situaci) 

SO 01 – ATLETICKÁ HALA 

Budě doplněno. 

 

SO 02 – ATLETICKÝ STADION 

Současná šesti dráha s různými poloměry zakřivené části je do budoucna nevyhovující sportovní 
plochou pro pořádané soutěže. Proto je vizi nahradit funkčnějším tvarem s polokružnicovými 
zatáčkami. Tato plocha je navržena dle standardu IAAF dle pravidel měření a odstupových 
vzdáleností. Finální povrch bude ze syntetického tartanu o tloušťce 3 cm. Pro zhotovení je nutné 

odstranit stávající plochu a odtěžit zeminu 40 cm pod budoucí úroveň nového stadionu. Dále bude 
odstraněna stávající tribuna a velká část opěrných stěn, které vymezují tvar stávajícího 
stadionu. Kde je to z hlediska terénu nutné, budou vytvořeny nové opěrné stěny a schodiště. 

Stadion je umístěn na pozemku investora, z drobné části umístěn na pozemku 1775/184, který není 
majetkem investora (cca 0,8%). Součástí projednání na SÚ bude smluvní dohoda, které tuto 
skutečnost vypořádá. 

 

SO 03 – ATLETICKÁ TRIBUNA 

Je umístěna při okraji cílové rovinky. Provozně je rozdělena do dvou celků. První venkovní část se 
zastřešením a měřící buňkou, druhá částečně zapuštěný tréninkový tunel. Na tribunu je hlavní 
nástup přes nakloněnou rozcvičovací plochu (rovinku) a následně z horní části po schodišti na 
jednotlivá sedadla. Tribuna je primárně striktně oddělena od hlavní plochy, ale je možno na ni 

pohotovostně přistupovat v místech jednotlivých schodišť. Tribuna má zastřešení z ocelovo-

membránové konstrukce. Podzemní rozcvičovací tunel má 4 standartní dráhy s proměnlivou 
světlou výškou od 3,7 do 2,4 m. Prostor je nevytápěný. Má jeden bezbariérový přístup u startu 100 

m a jeden za cílem. 

 

SO 04 – FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ 

Je součástí smluvní dohody mezi investorem a majitelem/provozovatelem dotčeného pozemku a 
fotbalového klubu. Nyní je rozměr hřiště navržen tak, aby naplnil původní rozměr, který činí cca 

103 x 65 m. 

 

SO 05 – ZÁZEMÍ FOTBALOVÉHO KLUBU 

Součástí smluvní dohody mezi investorem a majitelem/provozovatelem dotčeného pozemku a 
fotbalového klubu by mělo být ujednání o výškovém a tvarovém uspořádání, tak aby respektoval 
budoucí čistou úroveň a orientaci stadionu. 

 

SO 06 – ZPEVNĚNÉ A NEZPEVNĚNÉ PLOCHY 

Ve velké části umělá tráva s gumo-granulátovým zásypem, betonové dlažby nebo přírodní travní 
osivo. 

 

SO 07 – PODZEMNÍ SKLAD 

Důležitý objekt pro skladování sportovního vybavení, který nahrazuje původní podzemní sklad. 
 

SO 08 – VEDLEJŠÍ ZÁMĚRY 

Součástí smluvní dohody mezi investorem a majitelem/provozovatelem dotčeného pozemku, kde 

by se měly definovat napojení a výškové terénní úrovně.  

3.3. Popis stavby (viz výkresová část): 

3.3.1. Vlastní objekt SO 01 

Konstrukční systém: bude doplněno 

Fasádní materiál: bude doplněno 

Klempířské prvky – atiky: bude doplněno 

Střechy, povrchové úpravy střech: bude doplněno 

Exteriérové stínění: bude doplněno 



GSPublisherVersion 0.82.100.100

ATLETICKÝ STADION A HALA SP4 TECHNICKÁ ZPRÁVA 30.05.2023
Ing. arch. Ondřej Vápeník ondrej@mnohosten.cz 739 588 620

MgA. Markéta Vápeníková marketa@mnohosten.cz 605 057 833 MNOHOSTEN

 

3.3.2. Interiér 

Podlahy: bude doplněno 

Sanita: bude doplněno 

IT, TV, STA, EZS: bude doplněno 

VZT, klimatizace: bude doplněno  

Dveře: bude doplněno  

Vnitřní vypínače a zásuvky: bude doplněno 

4. BILANCE ENERGIÍ A ENERGETIKA OBECNĚ 

Pokud bude nová energeticky vztažná plocha (plocha včetně příček a obvodového zdiva) nově 
vytápěných prostor více než 2,5x větší, než původních vytápěných prostor musí být budova řešena 
jako nová budova -> pro rekonstrukci poměrně přísné požadavky na zateplení a zdroje tepla 

-Pokud nárust energeticky vztažné plochy nebude tak značný, bude budova řešena jako větší 
změna dokončené budovy, kde požadavky nejsou tak přísné. Budova díky své velikosti bude muset 
mít jako jedno ze závazných stanovisek DOSS SEI nad PENB a projektem pro DSP.  

5. VÝMĚRY 

Viz výkresová část a přílohy tabulek bilancí. 

6. POŽÁRNÍ ODOLNOST KONSTRUKCÍ 

Bude stanovena na základě výpočtu požárního rizika projektantem PBŘ. 

7. POZNÁMKA 

• Při nejasnostech přizvat architekta 

• Veškeré práce provádět dle platných norem ČSN a technologických postupů. Dbát zvláště 
bezpečnosti práce dle příslušné vyhlášky. 

• Všechny materiály konzultovat formou vzorků s architektem 

• Veškeré změny budou odsouhlaseny architektem a investorem 

• Generální dodavatel stavby je povinen předložit od veškerých atypických i typových prvků a 

veškerých PSV výrobků výrobní dokumentaci. Výrobní dokumentace obsahuje – seznam příloh, 
textovou část – statické výpočty, certifikace, reference, výkresovou část v měřítku 1:1-25, 

půdorysy, řezy, pohledy, s detailní specifikací použitých materiálů s jasnou návazností na 
zbylou část stavby, dokumentace je optimálně zpracovat po přesném zaměření na stavbě 
s uvedením datumu. Výrobní dokumentace musí prokázat cenovou a technickou proveditelnost, 
přesné – výrobními detaily, vše bude opatřeno podpisem projektantem zodpovědným za 
generálního projektanta. 

• Prováděná realizace musí splňovat platný stavební zákon č. 183/2006 Sb. ze dne 1. ledna 2021 a 

následné vyhlášky 502/2006, 499/2006 – těmito předpisy se řídí i veškerá projektová 
dokumentace, pokud není výslovně ve výkresové nebo textové části stanoveno jinak. 

 

8. ZPRACOVATELÉ JEDNOTLIVÝCH ČÁSTÍ PROJEKTU 

• Generální projektant: Ing. arch. Ondřej Vápeník, e-mail: ondrej@mnohosten.cz, tel: 739 588 620  

• Inženýrská činnost:  bude vybráno v dalších stupních  

• Polohopisný a výškopisný plán: bude vybráno v dalších stupních 

• Hydrogeologie, geologie, radon: bude provedena 

• Stavební – konstrukční část: bude vybráno v dalších stupních 

• Požárně bezpečnostní řešení: bude vybráno v dalších stupních 

• ZTI, UT, VZT, PENB: bude vybráno v dalších stupních 

• Elektroinstalace: bude vybráno v dalších stupních 

• Rozpočet: bude vybráno v dalších stupních 

 

V Táboře,  květen 2023     

Vypracoval: Ing. arch. Ondřej Vápeník   



GSPublisherVersion 0.82.100.100

GRAFICKÁ ČÁST - ANALÝZA



GSPublisherVersion 0.82.100.100

ATLETICKÝ STADION A HALA SP4 ORTOFOTO 30.05.2023
Ing. arch. Ondřej Vápeník ondrej@mnohosten.cz 739 588 620

MgA. Markéta Vápeníková marketa@mnohosten.cz 605 057 833 MNOHOSTEN



GSPublisherVersion 0.82.100.100

ATLETICKÝ STADION A HALA SP4 ÚZEMNÍ PLÁN 30.05.2023
Ing. arch. Ondřej Vápeník ondrej@mnohosten.cz 739 588 620

MgA. Markéta Vápeníková marketa@mnohosten.cz 605 057 833 MNOHOSTEN

TEXTOVÁ ČÁST REGULACE

SP - sportu
Území sloužící pro umístení staveb a zarízení
pro sport a telovýchovu.
Funkcní využití:
Krytá i otevrená sportovní zarízení. Klubová
zarízení, obchodní zarízení s celkovou plochou
neprevyšující 200 m2 prodejní plochy, zarízení
veřejného stravování, ubytovací zarízení do 50
lužek, administrativní zarízení, kulturní zarízení,
školská zarízení, služby, služební byty2 pro
uspokojení potreb území vymezeného danou funkcí
(to vše související s vymezeným funkcním využitím
a zároven to vše do souhrnného rozsahu 20%
plochy území vymezeného danou funkcí).
Doplnkové funkcní využití:
Vodní plochy, zarízení sloužící pro obsluhu
sportovní funkce vodních ploch, zelen, cyklistické
stezky, peší komunikace a prostory, nezbytná
plošná zarízení a liniová vedení TV. Parkovací a
odstavné plochy, garáže pro osobní automobily,
komunikace vozidlové (to vše pro uspokojení potreb
území vymezeného danou funkcí).
Výjimecne prípustné funkcní využití:
Jako výjimecne prípustné bude posuzováno
prekrocení kapacitních limitu zarízení obchodních a
ubytovacích a umístení souvisejících funkcí
nesportovního charakteru nad souhrnný rozsah
20% plochy území vymezeného danou funkcí.



GSPublisherVersion 0.82.100.100

ATLETICKÝ STADION A HALA SP4 ÚZEMNÍ PLÁN 30.05.2023
Ing. arch. Ondřej Vápeník ondrej@mnohosten.cz 739 588 620

MgA. Markéta Vápeníková marketa@mnohosten.cz 605 057 833 MNOHOSTEN



GSPublisherVersion 0.82.100.100

ATLETICKÝ STADION A HALA SP4 KATASTRÁLNÍ MAPA 30.05.2023
Ing. arch. Ondřej Vápeník ondrej@mnohosten.cz 739 588 620

MgA. Markéta Vápeníková marketa@mnohosten.cz 605 057 833 MNOHOSTEN

Spartak Praha 4 z.s.,
Děkanská vinice I
987/5, Nusle, 14000
Praha 4

SK NUSLE z.s., Děkanská
vinice I 987/5, Nusle,
14000 Praha 4

STADION DĚKANKA z.s.,
Na hřebenech II 1749/31,
Nusle, 14000 Praha 4

ČR, Úřad pro zastupování státu ve
věcech majetkových, Rašínovo
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800
Praha 2

hlm. Praha, Mariánské
náměstí 2/2, Staré Město,
11000 Praha 1

hlm. Praha, Mariánské
náměstí 2/2, Staré Město,

11000 Praha 1

SOUKROMÍ MAJITELÉ

ČR, Úřad pro zastupování státu ve
věcech majetkových, Rašínovo

nábřeží 390/42, Nové Město, 12800
Praha 2



GSPublisherVersion 0.82.100.100

ATLETICKÝ STADION A HALA SP4 ZAMĚŘENÍ
1:650

30.05.2023
Ing. arch. Ondřej Vápeník ondrej@mnohosten.cz 739 588 620

MgA. Markéta Vápeníková marketa@mnohosten.cz 605 057 833 MNOHOSTEN

20/2015
Praha 4

pod č.j. 1/2017

Ověřil dne: 17.1.2017

právním předpisům

Náležitostmi a přesností odpovídá

Zaměření skutečného stavu, polohopis, výškopis

Zaměření sportovního areálu, k.ú. Nusle

Sportovní kluby

15.1.2017
1:250

Bpv

S-JTSK

Ing. Petr bálek

Ing. Jindřich Jukl

Obsah:

Akce:

Investor: Č.zakázky
Datum:
Měřítko:

systém:
Výškový

systém:

Souřadnicový

Ověřil:

Vyhotovil:

Praha 20

Mezilesí 600

Ing. Jindřich Jukl

248.23

248.27

248.27

248.22

250.85
250.85

250.83
250.84250.83

250.85
250.75

250.80

250.81
250.78

250.85

250.79

250.89
250.93

250.89

250.93 250.89

250.65

250.43

249.88

250.22

249.84

247.87

248.96

249.34

250.06

250.19

250.32

250.52

250.47

250.41
250.41

250.63

250.44

250.59

250.58

248.96

248.69

248.87

249.25249.33

250.15250.27

250.27250.39

250.30

250.25

250.21

250.18

250.15250.06

249.03

248.78

250.18

250.70

250.50

250.67249.54

250.11

249.52

250.54
250.70

250.65

250.31250.72250.70

250.78

250.25250.14
250.06

249.89
249.92

250.07 250.13

249.69249.57
249.79

249.43

249.16
249.03
248.91

248.79
248.89249.13249.04

248.95248.94

248.66

248.07

248.18
248.14 247.98

247.84
247.92

248.20

248.47

248.00

247.66
247.57

247.28

247.07

247.25
247.28

247.11

246.96 247.01

247.13

247.13

246.23

246.17

246.44

246.20

246.30246.41246.44

248.26

248.37

248.38

248.27

248.34

248.48

248.42

248.18

248.20248.20

248.35

248.23

248.39

248.31

248.34

248.32

248.33

248.31

248.35

248.29

248.23
248.25

248.24

248.26

248.29

248.28

248.29

249.17

248.25

248.26

248.26

248.25

248.59

248.65

249.50

249.53

249.52

249.51

249.51
249.52

249.51

249.49

249.51

249.53

249.58

249.56

249.55

249.56249.44

249.45

249.34249.44

249.45

249.40
248.53

248.36

248.29
248.57248.30
248.30

248.29

248.27

248.28
248.29

248.21248.20

248.20

248.20

248.19

248.16

248.16

248.17

248.17

248.17

248.17

248.18

248.33

248.50

248.41

248.50
248.32

248.31

248.27

248.30 248.26

248.23

248.25

248.27

248.46

248.46

248.46

248.23
248.23

248.24

248.32

248.32

248.22

248.22

248.21

248.22

248.32

248.21

248.20

248.18

248.18

248.18

248.29

248.28

248.29

248.17

248.16

248.27

248.29

248.28

248.17

248.55

248.29

248.66

249.07

249.04

248.43

249.20

248.41

248.44

249.00

248.51

249.09

249.25

248.20

248.10

248.24

247.60

247.96

247.46

248.18

247.09

246.99

246.85
246.83

246.90

246.98

247.01
247.06

247.11

248.26

248.24

247.78

247.99

248.23
248.17

248.25

248.40

248.22

248.29

248.33

248.35

248.29

248.02

248.10

247.85

247.52

247.37

247.40

247.48
247.61

247.74

247.78

248.15

247.98

247.71

247.84

248.30

248.32

248.25

248.33248.37

248.45

248.35248.30

248.15
248.12

247.99

248.25

248.25

248.34

248.48

248.54

249.03

248.87

248.92

249.26

249.26
249.29

249.28

249.48

249.42

249.53

249.55

249.76

249.76

249.62

250.01

249.90

249.81

249.71
249.83

249.90

249.95

250.00
249.97

250.26
250.32

250.38

250.38

250.36

250.42
250.38250.39

250.33

250.64

250.64
250.66

251.24

251.18

251.22

251.22

251.21

251.25

251.26
251.31

251.22

251.24

251.31

251.27
251.30

251.30
251.33

251.71
251.71

251.11

251.13

251.14

251.33

251.32
251.33

251.11

251.44
251.24

251.40

251.51

251.52251.72

251.72

251.38

251.25

251.26251.28

251.28

251.23

251.23

251.36

251.37
251.39

251.41

251.40

251.40

251.43
251.40

251.23

251.23

251.39251.46
251.51

250.77

250.67

250.79

250.82
250.63

250.86

251.01

251.03

250.87

250.97

250.80

250.90

250.89

250.88

250.69

250.82

250.83

250.94

250.87

250.69
250.71

250.74

250.90
250.69

250.68
250.97

251.15

251.16

251.16

251.68

251.67

251.65

251.64

251.66

251.66

252.09

252.08

252.18

251.75

251.79

251.64

251.65

251.60

251.63

251.73

251.46

251.03

250.80

251.18
251.20

251.20

251.57
251.71

251.70

251.65

251.60

251.66

251.72
252.05

252.10
251.78

251.69

251.61

251.48

251.49

250.90

250.87
250.79250.91

251.90

251.90

250.76

250.82

250.90

250.90

250.90

250.82

250.77

250.75

250.73

250.75
250.75

250.76
250.73

250.76
250.78

250.82

250.88
250.90

250.73

250.80

250.81

250.93

250.95

250.89

250.91

250.91

250.84

250.73

250.91

250.92

250.82252.02

252.03
250.73

250.65252.04

252.04
250.63

250.74
252.24

252.38250.73

252.55

250.67

250.69252.40

252.40

252.40250.73

250.69252.44

252.09
250.78

250.82

250.86

250.88

251.00

252.48

252.35

252.43

252.45

252.50

252.56

251.49251.50

251.50

251.84

251.81
251.83

251.94

251.99

251.97

252.13

252.14

252.28

252.16

252.48

252.51
252.47

252.52

252.60

252.82

252.66

252.67
252.50

252.60

252.60

252.15

252.24
252.31252.11

251.71

251.81

251.86

251.70251.66

251.67

251.61

251.47

251.51

251.33

251.44251.22

251.02

250.80

249.43
249.46

249.44

249.34

249.44

249.48

249.22

249.45249.39

249.35

247.32

247.35

245.65

245.79

245.70

245.62

243.65
245.62

245.62

245.86
245.85

245.74

245.73

245.75
245.81

246.39

246.75

246.87

247.23

247.60

248.28

248.59

249.16

249.27249.30

249.76

247.22
247.42

246.70

246.28

245.43

244.80

244.56

244.22

244.00

244.05

243.83

243.41

243.64

243.54

248.46

248.31

248.30

248.31

248.30

248.31

248.31

248.12

248.45

248.66
248.61

248.62

248.47

248.39

248.30

248.03

247.99

248.19

248.39

248.36248.32

248.32

248.34

248.32

248.28

248.27

248.30

248.28

248.28
248.26

248.36

248.17

248.27

248.26248.18

247.86

247.86
247.95

248.09

248.12
248.14

248.28

248.42

248.32

248.43

248.45

248.59

248.58

248.60

248.55

248.58

248.61

248.79 248.73

248.60

249.46

249.44

248.60

248.55

248.37

248.47
248.53

249.25

249.21

248.34

248.26

248.28

248.31

248.28

248.39

248.38

249.62

249.72
249.60

249.62

248.24

248.25

248.28

248.29

249.36

249.29
249.38

249.40

249.51

249.62

249.65

249.47

249.48249.54

249.72
249.71

249.67

249.65

250.11

249.69
249.70

249.68
249.73

250.16

250.11

250.14

249.71249.72

250.63

250.54

250.53

250.72

250.82

251.14

251.10

251.03

251.00
250.96

250.84
250.76

249.74
249.65

249.62249.72

250.68

250.85

250.87

250.80

250.76

251.04

250.84

250.84
250.85

250.85

250.84

250.85

250.65

250.64

250.62

250.62

250.40

250.44

250.04
250.04

249.56

249.75

249.95

249.95

249.92

249.07

249.31

249.00

249.17

249.39

249.45

249.43

249.34

249.57

249.47

249.42

249.17

249.47 249.52

248.31

248.31

248.30

248.30

248.20

248.21

248.30

248.30

248.18

248.17

249.50

249.47

249.45

249.47 248.25

248.25

249.50

248.25

249.45

249.47

249.44

249.46

249.44

249.43
249.37

249.46

249.43

249.46

249.47

249.46

249.46
249.41

249.44

249.35

249.41

249.44

249.44

248.24

248.24

248.43

248.43

249.45

249.44

249.73

249.72

249.72
249.72

249.72
249.60

249.61

249.59

249.49

249.45

248.29
248.30

248.30

248.28

248.31

248.31

248.28 248.27

248.48

248.49

248.16

248.17

248.17

248.16

248.16

248.18

248.17

248.24

248.23

248.30

248.29

248.28

248.26

248.25

248.25

248.24

248.25

248.24248.25

248.26

248.17

248.17

248.19

248.18

248.19

248.21

248.22

248.27

248.27

248.30

248.30

248.33

248.35
248.32

248.31

248.31

248.30

248.29

248.30

248.30

248.32

248.23

248.21

248.18

248.16

248.27

248.16

248.17

248.23

248.17

248.26

248.24
248.24 248.25

248.25

248.25

248.25

248.25

248.13
248.17

248.17

248.28

248.26

248.27

249.21

249.18

249.20

249.22

249.21
249.20

248.31

248.32

249.22

249.24

248.34

248.29

248.27
248.23

248.25

248.25

bouda

bo
ud

a

hala, restaurace

fo
tb

al
ov

á 
kl

ub
ov

na

sklad

st
ří

da
čk

a

st
ří

da
čk

a

tartanpříkop

vodní

ta
rt
an

ov
á 

dr
áh

a

ta
rt

an

um
ěl

á 
tr
áv

a

asfa
lt. 

ch
odník

asfalt. parkoviště

as
fa

lt

as
fa

lt

asfa
lt

as
fa

lt.
 c

ho
dn

ík
as

fa
lt

minigolf

altán

vj
ez

d

as
fa

lt

asfalt

ch
o
d
n
ík

dl
až

ba

asfalt

beton

beton

za
st

áv
ka

 M
H

D

dlažba

dl
až

ba

dl
až

ba

bouda

te
ra

sa

terasa

chatka

hřiště umělá tráva

chatka

gril

2910/86

2910/90

2910/80

2910/81

2910/84

2910/203

3123

2910/192

3
11
8

3118

3120

1770/2

17
7
0/
3

1773/1

17
7
3
/
2

1773/3

1773/4

1775/1

17
7
5
/
4

1775/371775/381775/39

1775/40
1775/41

1775/5

1775/6

1775/9

1775/42
1775/43

17
7
5
/
10

1775/11

1775/12

1775/13

1775/16

1775/17

1775/44
1775/451775/46
1775/471775/48

1775/49
1775/50

1775/51
1775/52

2910/79

1775/75

1775/20

1775/21

1775/641775/651775/66

1775/761775/771775/781775/79
1775/80

1775/811775/82

2910/39

1775/221775/24

1775/25

1775/291775/30

2910/3

1775/671775/68
1775/691775/70
1775/711775/72
1775/731775/74

1787

1788

2910/38

1775/53
1775/541775/55

1775/561775/57

1775/311775/321775/331775/34
1775/351775/36

1775/581775/591775/601775/611775/621775/63

1773/19

17
7
5
/
13
8

1775/129

1775/130

1775/131

17
7
5
/
13
2

1775/14

1775/15

1775/19

2910/206

2
9
10
/
8
3

1775/183

1775/184

1775/185

1775/186

17
7
5
/
18
9

1775/190

1775/191

1775/181 1775
/187

U
 
D
ě
k
a
n
k
y

P
u
j
m
a
n
o
v
é

U Děkanky

N
a
 
h
ř
e
b
e
n
e
c
h
 
II



GSPublisherVersion 0.82.100.100

ATLETICKÝ STADION A HALA SP4 FOTO STÁVAJÍCÍHO STAVU 30.05.2023
Ing. arch. Ondřej Vápeník ondrej@mnohosten.cz 739 588 620

MgA. Markéta Vápeníková marketa@mnohosten.cz 605 057 833 MNOHOSTEN



GSPublisherVersion 0.82.100.100

GRAFICKÁ ČÁST - NÁVRH



GSPublisherVersion 0.82.100.100

ATLETICKÝ STADION A HALA SP4 KATASTRÁLNÍ MAPA
1:650

30.05.2023
Ing. arch. Ondřej Vápeník ondrej@mnohosten.cz 739 588 620

MgA. Markéta Vápeníková marketa@mnohosten.cz 605 057 833 MNOHOSTEN

8 107 m2

2910/86

2910/90

2910/80

2910/81

2910/84

2910/203

3123

2910/192

3
11
8

3118

3120

1770/2

17
7
0/
3

1773/1

17
7
3
/
2

1773/3

1773/4

1775/1

17
7
5
/
4

1775/37
1775/38
1775/39

1775/401775/41

1775/5

1775/6

1775/9

1775/421775/43
17
7
5
/
10

1775/11

1775/12

1775/13

1775/16

1775/17

1775/441775/451775/461775/471775/48

1775/491775/50

1775/511775/52

2910/79

1775/75

1775/20

1775/21

1775/641775/651775/66

1775/761775/771775/781775/79
1775/80

1775/811775/82

2910/39

1775/221775/24

1775/25

1775/29
1775/30

2910/3

1775/671775/681775/691775/701775/711775/721775/731775/74

1787

1788

2910/38

1775/531775/541775/55

1775/561775/57

1775/31
1775/32
1775/33
1775/34

1775/351775/36

1775/581775/591775/601775/611775/621775/63

1773/19

17
7
5
/
13
8

1775/129

1775/130

1775/131

17
7
5
/
13
2

1775/14

1775/15

1775/19

2910/206

2
9
10
/
8
3

1775/183

1775/184

1775/185

1775/186

17
7
5
/
18
9

1775/190

1775/191

1775/181 1775
/187

U
 
D
ě
k
a
n
k
y

P
u
j
m
a
n
o
v
é

U Děkanky

N
a
 
h
ř
e
b
e
n
e
c
h
 
II

PLOCHA 2

PLOCHA 1

P
LO

C
H

A
 3

P
LO

C
H

A
 4

5 616 m
2

PLOCHA 2

PLOCHA 1

PLOCHA 3

PLOCHA 4

VYSVĚTLIVKY

TĚLESO NOVÉHO ATLETICKÉHO STADIONU S
POLOKRUŽNICOVÝMI ZATÁČKAMI, JE UMÍSTĚN NA
POZEMKU INVESTORA, Z DROBNÉ ČÁSTI UMÍSTĚNA
NA POZEMKU 1775/184, KTERÝ NENÍ MAJETEM
INVESTORA

TĚLESO NOVÉHO FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ, JE V
NAVRŽENÉM USPOŘÁDÁNÍ NA POZEMCÍCH
FOTBALOVÉHO KLUBU A ATLETICKÉHO KLUBU, PRO
POTŘEBY VÝSTAVBY ATLETICKÉHO STADIONU JE
FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ OTOČENO A JE ZACHOVÁN
PŮVODNÍ ROZMĚR TZN 65X103, VELIKOST
OTOČENÉHO POZEMKU ODPOVÍDÁ PLOŠE
PŮVODNÍHO POZEMKU

ČÁST POZEMKU 1775/184 Z MAJETKU FOTBALOVÉHO
KLUBU POTŘEBNÁ PRO STAVBU ATLETICKÉHO
STADIONU, NÁVRH JE TUTO PLOCHU VYMĚNIT ZA
PLOCHU 4, KTERÁ MÁ TOTOŽNOU VÝMĚRU

ČÁST POZEMKU 1775/5 Z MAJETKU ATLETICKÉHO
KLUBU, KTERÁ JE URČENA PRO VÝMĚNU ZA PLOCHU 3



GSPublisherVersion 0.82.100.100

ATLETICKÝ STADION A HALA SP4 SITUACE
1:650

30.05.2023
Ing. arch. Ondřej Vápeník ondrej@mnohosten.cz 739 588 620

MgA. Markéta Vápeníková marketa@mnohosten.cz 605 057 833 MNOHOSTEN

V
Ý

M
Ě

N
A

 P
O

Z
E

M
K

Ů

2
8
2
9
3
0
3
1
3
2
3
3
3
4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1
0

11

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

2,8
2,9

2,9

3,
5

10
8,

0

10
3,

0

65,0

12
,0

10,2

12
2,

6

BB'

BB'

AA'

AA'

CC'

CC'

V
Ý

M
Ě

N
A

 P
O

Z
E

M
K

Ů

8
4

6
/1

7

846/14

1989

1
9

9
0

/1

1948

1775/131

1775/132

1775/138

1775/183

1775/184

1775/185

1
7

7
5

/8
3

1775/1

1775/10

1775/6

1775/5

1775/4

1773 /2

1773/1

1775/21

2910/81

2910/83

2910/79

2910/80

2910 /2 0 3

2910/206

3118

3123

1775/130

1775/129

1 7 7 5 /3 7

1773/3

1773/4

1 7 7 5 /9

1 7 7 5 /11

1 7 7 5 /1 2

1 7 7 5 /1 3

1775/14

1
7

7
5

/2
2

1 7 7 5 /2 4

1 7 7 5 /2 5

1 7 7 5 /2 9

1 7 7 5 /3 0

1 7 7 5 /3 1

1 7 7 5 /3 2

1 7 7 5 /3 3

1 7 7 5 /3 4
1 7 7 5 /3 5

1 7 7 5 /3 8

1 7 7 5 /3 6

1 7 7 5 /7 0

1 7 7 5 /7 1

1 7 7 5 /7 2

1 7 7 5 /7 3

1 7 7 5 /7 4

1 7 7 5 /7 5

1 7 7 5 /7 6

1 7 7 5 /7 7

1 7 7 5 /7 8

1775/79

1775/80

1 7 7 5 /6 8

1 7 7 5 /8 2

1 7 7 5 /6 7

1 7 7 5 /8 1

1 7 7 5 /5 3

1 7 7 5 /3 9

1 7 7 5 /4 0

1 7 7 5 /4 1

1 7 7 5 /4 2

1 7 7 5 /4 3

1 7 7 5 /4 4

1 7 7 5 /4 5

1 7 7 5 /4 6

1 7 7 5 /4 7

1 7 7 5 /4 8

1 7 7 5 /4 9

1 7 7 5 /5 0

1 7 7 5 /6 9

1 7 7 5 /5 2

1 7 7 5 /5 4

1 7 7 5 /5 5

1 7 7 5 /5 6

1 7 7 5 /5 7

1 7 7 5 /5 8

1 7 7 5 /5 9

1 7 7 5 /6 0

1 7 7 5 /6 1

1 7 7 5 /6 2

1 7 7 5 /6 3

1 7 7 5 /6 4

1 7 7 5 /6 5

1 7 7 5 /6 6

1 7 7 5 /5 1

1773/19

2910 /2 7 4

2910/192

k
.ú

. 
N

u
s
le

k
.ú

. 
P

o
d
o
lí

1775/184

 246 280

 244 800

 243 700

 244 000

 243 830

 243 540

 244 060

 244 690

 246 940

 247 450

 247 450

 246 650

 245 850

 245 730

 239 660

 244 150

 248 000

 240 000

 246 630  250 780

 249 450

 245 640

 248 230

 249 600

 246 700
 248 230

 251 000

 247 130

 249 800

3,
0

SO 04
6 693 m2

SO 01

SO 02

SO
 0

3

SO
 0

5

SO 06

SO 07

SO 08

LEGENDA PLOCH

±0,000 = 258,500

VÝŠKOVÉ UMÍSTĚNÍ

LEGENDA SÍTÍ A LINIÍ

LEGENDA HMOT

SKLADBA STAV. OBJEKTŮ

HRANICE KATASTRU

TARTANOVÁ PLOCHA

HRANICE POZEMKŮ INVESTORA

NAVRHOVANÉ OBJEKTY, VIZ SKLADBA OBJEKTŮ

TRÁVNÍK NA ROSTLÉM TERÉNU

OBJEKTY POD ÚROVNÍ TERÉNU

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - AUTOMOBIL

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

ROZHRANÍ PLOCH, OBRYSY KONSTRUKCÍ A PLOCH

STÁVAJÍCÍ PLYNOVODNÍ ŘAD

STÁVAJCÍ VODOVODNÍ ŘAD

STÁVAJÍCÍ KANALIZAČNÍ ŘAD

STÁVAJÍCÍ VEDENÍ VN

NOVÉ PŘIPOJENÍ NA VODOMĚRNÝ ŘAD

OPLOCENÍ POZEMKU

NOVÉ PŘIPOJENÍ NA KANALIZAČNÍ ŘAD

NOVÉ PŘIPOJENÍ NA PLYNOVODNÍ ŘAD

NOVÉ PŘIPOJENÍ NA VEDENÍ VN

BOURANÉ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

NAVRHOVANÉ KONSTRUKCE

ZÁZEMÍ FOTBALOVÉHO KLUBU

ATLETICKÁ HALA

ATLETICKÝ STADION

SO 01

SO 02

SO 03

ZPEVNĚNÉ A NEZPEVNĚNÉ PLOCHY

SO 04

PODZEMNÍ SKLAD

SO 05

SO 06

FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ

ZPEVNĚNÉ PLOCHY UVNITŘ AREÁLU

SKLADBA UMĚLÉHO TRÁVNÍKU

TRÁVNÍK NA FOTBALOVÉM HŘIŠTI

PÍSEČNÉ PLOCHY

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - PĚŠÍ

ATLETICKÁ TRIBUNA

SO 07

SOUBOR OBJEKTŮ NA POZEMCÍH,
1775/185, 846/17, 1775/8, 846/14SO 08



GSPublisherVersion 0.82.100.100

ATLETICKÝ STADION A HALA SP4 SO 03 - TRIBUNA
1:50, 1:250
30.05.2023

Ing. arch. Ondřej Vápeník ondrej@mnohosten.cz 739 588 620

MgA. Markéta Vápeníková marketa@mnohosten.cz 605 057 833 MNOHOSTEN

2 991

1 125 1 100 1 100 1 100 452

2
 3

6
4

3
 7

4
5

 2
4
6
 6

3
0

1
2

0
,3

BB'

AA'

CC'

 247 450

 247 450

 246 650

 246 630
 250 780

 248 230

75 250

1 100 1 100 1 100 1 100 450

2
 4

0
0

3
 7

4
5

4
0

0
3

 2
0

0

3 250

250 4 877 350

1 02 BB' 1:50

2 -1. PŮDORYS 1:2503 01 AA' 1:50

4 03 CC' 1:50



GSPublisherVersion 0.82.100.100

ATLETICKÝ STADION A HALA SP4 VIZUALIZACE 30.05.2023
Ing. arch. Ondřej Vápeník ondrej@mnohosten.cz 739 588 620

MgA. Markéta Vápeníková marketa@mnohosten.cz 605 057 833 MNOHOSTEN



GSPublisherVersion 0.82.100.100

ATLETICKÝ STADION A HALA SP4 VIZUALIZACE 30.05.2023
Ing. arch. Ondřej Vápeník ondrej@mnohosten.cz 739 588 620

MgA. Markéta Vápeníková marketa@mnohosten.cz 605 057 833 MNOHOSTEN



GSPublisherVersion 0.82.100.100

ATLETICKÝ STADION A HALA SP4 VIZUALIZACE 30.05.2023
Ing. arch. Ondřej Vápeník ondrej@mnohosten.cz 739 588 620

MgA. Markéta Vápeníková marketa@mnohosten.cz 605 057 833 MNOHOSTEN



GSPublisherVersion 0.82.100.100

ATLETICKÝ STADION A HALA SP4 VIZUALIZACE 30.05.2023
Ing. arch. Ondřej Vápeník ondrej@mnohosten.cz 739 588 620

MgA. Markéta Vápeníková marketa@mnohosten.cz 605 057 833 MNOHOSTEN



GSPublisherVersion 0.82.100.100

ATLETICKÝ STADION A HALA SP4 VIZUALIZACE 30.05.2023
Ing. arch. Ondřej Vápeník ondrej@mnohosten.cz 739 588 620

MgA. Markéta Vápeníková marketa@mnohosten.cz 605 057 833 MNOHOSTEN



GSPublisherVersion 0.82.100.100

ATLETICKÝ STADION A HALA SP4 VIZUALIZACE 30.05.2023
Ing. arch. Ondřej Vápeník ondrej@mnohosten.cz 739 588 620

MgA. Markéta Vápeníková marketa@mnohosten.cz 605 057 833 MNOHOSTEN



GSPublisherVersion 0.82.100.100

ATLETICKÝ STADION A HALA SP4 VIZUALIZACE 30.05.2023
Ing. arch. Ondřej Vápeník ondrej@mnohosten.cz 739 588 620

MgA. Markéta Vápeníková marketa@mnohosten.cz 605 057 833 MNOHOSTEN



GSPublisherVersion 0.82.100.100

ATLETICKÝ STADION A HALA SP4 VIZUALIZACE 30.05.2023
Ing. arch. Ondřej Vápeník ondrej@mnohosten.cz 739 588 620

MgA. Markéta Vápeníková marketa@mnohosten.cz 605 057 833 MNOHOSTEN



GSPublisherVersion 0.82.100.100

ATLETICKÝ STADION A HALA SP4 VIZUALIZACE 30.05.2023
Ing. arch. Ondřej Vápeník ondrej@mnohosten.cz 739 588 620

MgA. Markéta Vápeníková marketa@mnohosten.cz 605 057 833 MNOHOSTEN



GSPublisherVersion 0.82.100.100

ATLETICKÝ STADION A HALA SP4 VIZUALIZACE 30.05.2023
Ing. arch. Ondřej Vápeník ondrej@mnohosten.cz 739 588 620

MgA. Markéta Vápeníková marketa@mnohosten.cz 605 057 833 MNOHOSTEN



GSPublisherVersion 0.82.100.100

ATLETICKÝ STADION A HALA SP4 VIZUALIZACE 30.05.2023
Ing. arch. Ondřej Vápeník ondrej@mnohosten.cz 739 588 620

MgA. Markéta Vápeníková marketa@mnohosten.cz 605 057 833 MNOHOSTEN



GSPublisherVersion 0.82.100.100

ATLETICKÝ STADION A HALA SP4 VIZUALIZACE 30.05.2023
Ing. arch. Ondřej Vápeník ondrej@mnohosten.cz 739 588 620

MgA. Markéta Vápeníková marketa@mnohosten.cz 605 057 833 MNOHOSTEN



GSPublisherVersion 0.82.100.100

ATLETICKÝ STADION A HALA SP4 VIZUALIZACE 30.05.2023
Ing. arch. Ondřej Vápeník ondrej@mnohosten.cz 739 588 620

MgA. Markéta Vápeníková marketa@mnohosten.cz 605 057 833 MNOHOSTEN



GSPublisherVersion 0.82.100.100

ATLETICKÝ STADION A HALA SP4 VIZUALIZACE 30.05.2023
Ing. arch. Ondřej Vápeník ondrej@mnohosten.cz 739 588 620

MgA. Markéta Vápeníková marketa@mnohosten.cz 605 057 833 MNOHOSTEN



GSPublisherVersion 0.82.100.100

ATLETICKÝ STADION A HALA SP4 VIZUALIZACE 30.05.2023
Ing. arch. Ondřej Vápeník ondrej@mnohosten.cz 739 588 620

MgA. Markéta Vápeníková marketa@mnohosten.cz 605 057 833 MNOHOSTEN



GSPublisherVersion 0.82.100.100

ATLETICKÝ STADION A HALA SP4 SO 02, 03 - BILANCE 30.05.2023
Ing. arch. Ondřej Vápeník ondrej@mnohosten.cz 739 588 620

MgA. Markéta Vápeníková marketa@mnohosten.cz 605 057 833 MNOHOSTEN

ZEMNÍ PRÁCE 5 556 m³
SOUVRSTVÍ ŠTĚRKU A ASFALTU (0,4m) 4 021 m³
TARTAN 10 053 m²
NOVÉ OPĚRNÉ STĚNY (OBJEM BETONU) 68 m³

ZEMNÍ PRÁCE 2 125 m³
PiLOTY (8m)

POČET 21 ks

CELKOVÁ CÉLKA 168 m

CELKOVÝ OBJEM BETONU 47 m³
TĚLESO TRIBUNY, OBJEM BETONU 971 m³
ZASTŘEŠENÍ

PLOCHA MEMBRÁNY 990 m²
SLOUPY (180 kg/m) 15 732 kg

VAZNÍKY PŘÍČNÉ (50 kg/m) 9 200 kg

VAZNÍKY PODÉLNÉ (50 kg/m) 19 500 kg

OBESTAVĚNÝ PROSTOR MĚŘÍCÍ BUŇKY 37 m³

ZEMNÍ PRÁCE 2 677 m³
SOUVRSTVÍ NOVÝCH ZEMIN (0,4 m) 2 677 m³
OSIVO 6 693 m²

UMĚLÁ TRÁVA NA TRIBUNĚ 398 m²
UMĚLÁ TRÁVA NA TERÉNU 673 m²
DLAŽBY 137 m²
TARTANOVÁ ZATÁČKA 57 m²

ZEMNÍ PRÁCE 587 m³
OBESTAVĚNÝ PROSTOR 470 m³

BILANCE OBJEKTU - SO02  STADION

BILANCE OBJEKTU - SO04  FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ

BILANCE OBJEKTU - SO07 PODZEMNÍ SKLAD

BILANCE OBJEKTU - SO06 ZPEVNĚNÉ A NEZPEVNĚNÉ PLOCHY

BILANCE OBJEKTU - SO03  TRIBUNA


	ATLETICKÝ STADION A HALA SP4
	ATLETICKÝ STADION A HALA SP4
	STUDIE
	1 TITUL
	2 OBSAH
	3 TEXTOVÁ ČÁST
	4 TECHNICKÁ ZPRÁVA
	5 TECHNICKÁ ZPRÁVA
	6 TECHNICKÁ ZPRÁVA
	7 GRAFICKÁ ČÁST - ANALÝZA
	8 ORTOFOTO
	9 ÚZEMNÍ PLÁN
	10 ÚZEMNÍ PLÁN
	11 KATASTRÁLNÍ MAPA
	12 ZAMĚŘENÍ
	13 FOTO STÁVAJÍCÍHO STAVU
	14 GRAFICKÁ ČÁST - NÁVRH
	15 KATASTRÁLNÍ MAPA
	16 SITUACE
	17 SO 03 - TRIBUNA
	18 VIZUALIZACE
	19 VIZUALIZACE
	20 VIZUALIZACE
	21 VIZUALIZACE
	22 VIZUALIZACE
	23 VIZUALIZACE
	24 VIZUALIZACE
	25 VIZUALIZACE
	26 VIZUALIZACE
	27 VIZUALIZACE
	28 VIZUALIZACE
	29 VIZUALIZACE
	30 VIZUALIZACE
	31 VIZUALIZACE
	32 VIZUALIZACE
	33 SO 02, 03 - BILANCE




